
COMUNE DI CALITRI (AV)

C.F. 00218950640

OGGETTO: Estratto bando di gara per l'appalto

dei lavori di potenziamento esterno ed interno

dell'area di ampliamento PIP in C.da Orto di

Ciglia - CUP H14H13000060006 - CIG 608086046A Il

Comune  di  Calitri  (AV)  -  Tel.  0827318721  -  Fax

0827318717 -  sito  www.comunecalitri.gov.it ,  indice

procedura  aperta  per  l'affidamento  dei  lavori  di

potenziamento  esterno  ed  interno  dell'area  di  am-

pliamento  PIP  in  C.da Orto  di  Ciglia. "PO  FESR

2007/2014  Campania"  specificando  quanto  segue:  1)

Importo a base  d'asta €  1.710.319,47 di  cui:  €

58.649,08 per oneri di sicurezza non soggetti a ri-

basso ed € 391.518,03 per oneri  relativi  al  costo

della manodopera non soggetti a ribasso; 2) Crite-

rio di aggiudicazione: procedura aperta per la sola

esecuzione  delle  opere  col  metodo  del  prezzo  più

basso sull'importo dei lavori da appaltare a corpo

e col sistema di cui all'art. 53, c.2, lett. a) e

art.  82,  c.  2  lett. b)  del  D.Lgs.  n.  163/06 e

s.m.i., art. 118, comma 1, lett. b) DPR n. 207/2010

e  L.R.  n.  3/2007.  Prevista  esclusione  automatica

delle offerte ai sensi dell'art. 122, comma 9 e con

le modalità di cui all'art. 86 comma 1 del D.Lgs.

- 01 -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



163/2006 e s.m.i. e dell'art. 121, comma 1 del DPR

207/2010;  3)  Categorie  richieste:  Cat.  prevalente

OG3  -  Cl.  III,  Cat.  scorporabile/subappaltabile

OS19 - Cl. II; 4) Finanziamento: P.O. FESR Campania

2007/2013 - Asse 2 - Ob. Op. 2.5 "iniziative di ac-

celerazione  della  spesa",  Decreto  Dirigenziale  n.

862 del 24/09/2014; 5) Termine ultimo per la rice-

zione delle offerte: 13/02/2015 ore 13,00; 6) Data

della  gara:  16 /02 /2015  ore 9,00;  7)  D u r a t a

dell'appalto:  150  giorni;  8)  RUP:  geom.  Giuseppe

Fusco; 9) Ulteriori informazioni: il bando integra-

le  ed  il  disciplinare  di  gara  sono  disponibili

presso  l'Ufficio  Tecnico  del  Comune  di  Calitri  e

sul sito informatico: www.comunecalitri.gov.it .

Calitri, lì 16/02/2015 

Il Responsabile dell'Area Tecnica

arch. Giuseppe Piumelli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

